COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO

(PROV. DI COSENZA)
Via Roma, 12 C.A.P. 87018 tel. 0984/512089-88 pec: uffl ]

ORDINANZA N. 7
IL SINDACO

Vista la nota prot. n. BSEO9AASV19 del Servizio Veterinario dell’Azienda Sanitaria
Provinciale di Cosenza - Servizio Veterinario distretto di Castrovillari — datata
13/02/2019 a firma del Dr. Armentano Agostino, acquisita agli atti di questo Comune in
data 14/02/2019 prot. n. 2027, con la quale si comunica che nell'azienda agricola, avente
codice ....omissis....., ubicata in .....omissis..... di questo Comune, di proprieta ...OMissis....,
€ avvenuto il decesso din. 1 bovino, di sesso femminile, data di nascita 20/01/2015,
avente matricola n. IT078990218525 (bolo uguale), per cui si propone lo smaltimento
della carcassa tramite termodistruzione in impianto autorizzato;

Vista la circolare del Responsabile dell'Unita Operativa Igiene Allevamenti del’ASP di
Cosenza, prot. n. 765/SV del 28/04/2001;

Visto il regolamento di Polizia Veterinaria n. 320/54;

Vista la legge 833 del 23/12/1978;

Visto il D.L.vo 14/12/1992 n. 508 e successive modificazioni;

Visto l'art. 1 della legge 09/03/2001 n. 49;

Visto il Regolamento CEE 1069/09;

Visto I'art. 50 del D.L.vo n. 267/2000

ORDINA

Al sig. ...omissis...., I'immediata distruzione mediante termodistruzione, con spese a carico
del proprietario, della carcassa di bovino sopra richiamato nel rispetto dell’art. 1 della
legge 09/03/2001 n. 49.

Dopo aver effettuato la termodistruzione della Carcassa il sig. ....omissis..... dovra esibire Ia
documentazione comprovante la stessa.

In caso di inottemperanza alla presente, si procedera nei confronti del Sig. ....omissis
ai sensi dell’art. 650 del C.P.

San Marco Argentano, li 14/02/2019

O, Il Sindaco
; . Mariotti Virginia

_ jo. ‘ A )
d “ AN z__.q.,,‘? . lﬂf ﬂ‘ o ;({:;ﬁ: »




